
Sestava 3PM Optimal o výkonu 5,4 kWp bez možnosti
ukládání přebytků energie do baterií 

Dobrý den,

na  základě  naší  předchozí  domluvy  Vám  zasílám  nabídku  na  instalaci  našeho  hybridního  řešení  střešní
fotovoltaické elektrárny o výkonu  5,4 kWp s akumulací do baterií. Naše fotovoltaické řešení je postaveno na
třífázovém plně asymetrickém hybridním střídači Goodwe s prémiovou 10. letou zárukou. O samotnou výrobu
se pak strají panely Jinko Solar jmenovitým výkonem 400 Wp s 25. letou zárukou na výkon s tím, že nebude nižší
než 84,8%.

Díky dotaci získáte až polovinu ceny zpět.
Na pořízení solární elektrárny nyní můžete čerpat dotaci ve výši až 79 000 Kč v rámci programu Nová zelená
úsporám. V Karlovarském, Ústeckém a Moravskoslezském kraji je státní podpora ještě o 10 % vyšší.

Garantujeme Vám získání  dotační  podpory v  aktuální  výši  79 000 Kč dle podmínek programu Nová zelená
úsporám. Abychom za Vás mohli podat žádost o dotaci na  AIS SFŽP ČR potřebujeme od Vás zplnomocnění.
Registrujte  se proto  na  portálu Identita občana a  ověřte  Vaši  online  totožnost  jedním z  identifikačních
prostředků. Poté v AIS vygenerujte kód a pošlete nám ho. Více informací o registraci a ověření naleznete zde.

Projděte si prosím v klidu naši nezávaznou nabídku, která maximálně přesně popisuje samotné řešení a nutné
náklady a která se stane finální a závaznou po konkrétním zaměření vaší stavby. Případné dotazy vám velmi
rádi zodpovíme na níže uvedených kontaktech. 

S pozdravem
Petr Laštovka
3PM Solar Energy

3PM Solar Energy s.r.o. +420 724 600 660 IČO: 17618908 Spisová značka 1 / 5
Strojírenská 260/14 info@3pmsolarenergy.cz DIČ: CZ17618908 C 373549/MSPH u 
155 21 Praha 5 www.3pmsolarenergy.cz Bankovní účet: 6669999677 / 5500 Městského soudu v Praze

Číslo nabídky:
Revize:
Datum: 

Zákazník:
Adresa 
instalace:

Instalovaný 
výkon:
Baterie:

0000
0

23.2.2023

5 400Wp
0 Wh

NABÍDKA
DODÁNÍ 
FOTOVOLTAICKÉ 
ELEKTRÁRNY



TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

Popis Jednotka Hodnota
 Instalovaný výkon panelů Wp 5 400
 Počet panelů ks 14
 Jmenovitý výkon střídače W AC 5 000
 Kapacita baterie Wh 0
 Backup řešení Ne

CENOVÁ NABÍDKA

Popis Množst
ví

Jedn. cena
Kč

Celková cena v
Kč

Fotovoltaické panely 14 ks v ceně v ceně
Střídač 1 ks
Baterie ---
DC a AC rozvaděče 1 ks
Kabely, zemnění a montážní 
materiál

1 ks 

Dodávka a montáž 1 ks
Revize 1 ks
CELKEM BEZ DPH 200 826,00
DPH 15% 42 174,00
CELKEM S DPH 243 000,00

CELKOVÁ CENA FOTOVOLTAICKÉ ELEKTRÁRNY 243 000,00 Kč
VÝŠE DOTACE NOVÁ ZELENÁ ÚSPORÁM C.3 79 000,00 Kč
VÝSLEDNÁ CENA PRO VÁS 164 000,00 Kč

Ceny jsou uvedeny včetně snížené sazby DPH. Platnost cenové nabídky je časově omezena

3PM Solar Energy s.r.o. +420 724 600 660 IČO: 17618908 Spisová značka 2 / 5
Strojírenská 260/14 info@3pmsolarenergy.cz DIČ: CZ17618908 C 373549/MSPH u 
155 21 Praha 5 www.3pmsolarenergy.cz Bankovní účet: 6669999677 / 5500 Městského soudu v Praze



Cenová nabídka ZAHRNUJE:
 Zpracování a odeslání dokumentace distribuční společnosti (jednopólové schéma a 

žádost o připojení) 
 Přípravu smlouvy a její odeslání distributorovi 
 Zpracování a odeslání projektové dokumentace distributorovi 
 Kontrolu a zpracování projektové dokumentace od distributora
 Dodávku všech komponentů FV elektrárny
 Instalaci, přípravu k provozu a předání FV elektrárny
 Zpracování dokumentů k revizi a odeslání žádosti o první paralelní připojení (výměna 

elektroměru)
 Zaslání protokolu o výměně elektroměru od distributora
 Zpracování energetického posudku a odeslání všech dokumentů, které NZÚ vyžaduje

k vyplacení dotace
 Zpracování zaslané dokumentace a odeslání finančních prostředků z NZÚ na účet 

klienta
 Základní úpravu distribučního sloupku ČEZ / PRE / E.ON, pokud neodpovídá platné 

legislativě 

Cenová nabídka NEZAHRNUJE:
 Rozšířenou úpravu distribučního sloupku ČEZ / PRE / E.ON, pokud neodpovídá platné 

legislativě
 Watrouter či obdobné řešení
 Výměnu hlavního domovního jističe v případě, že neodpovídá platné legislativě
 Zajištění dostatečného signálu WIFI v místě instalace měniče (podmiňuje správné 

fungování monitoringu)
 Frézování kabelových cest a jejich zapravení
 Další průrazy a metry kabelové trasy AC nad rámec 2 průrazů a 10 m trasy (v ceně 

dodávky) 

PODMÍNKY FINANCOVÁNÍ

1 První platba 50% z celkové ceny po podpisu smlouvy

2 Druhá platba 45% z celkové ceny po dodání a instalaci 

3 Třetí platba 5% z celkové ceny po revizi

3PM Solar Energy s.r.o. +420 724 600 660 IČO: 17618908 Spisová značka 3 / 5
Strojírenská 260/14 info@3pmsolarenergy.cz DIČ: CZ17618908 C 373549/MSPH u 
155 21 Praha 5 www.3pmsolarenergy.cz Bankovní účet: 6669999677 / 5500 Městského soudu v Praze



TECHNICKÉ PARAMETRY
Uvedené technické parametry jsou předběžné a dodavatel si vyhrazuje právo změny.
FOTOVOLTAICKÉ PANELY

Popis Jednot
ka

Hodnota

Výrobce Jinko Solar
Typ JKM400M-6RL3-V BF
Technologie Monofacial PERC
Výkon Wp 400
Rozměry mm 1855 × 1029 × 30
Váha kg 21

STŘÍDAČ

Popis Jednot
ka

Hodnota

Výrobce GoodWe
Typ GW5K-ET 
Jmenovitý výkon W AC 5 000
Počet fází 3
Asymetrický ano
Hybridní ano

BATERIE

Popis Jednot
ka

Hodnota

Výrobce Není součástí
Typ Není součástí
Technologie Není součástí
Kapacita Wh Není součástí
Napětí V Není součástí

3PM Solar Energy s.r.o. +420 724 600 660 IČO: 17618908 Spisová značka 4 / 5
Strojírenská 260/14 info@3pmsolarenergy.cz DIČ: CZ17618908 C 373549/MSPH u 
155 21 Praha 5 www.3pmsolarenergy.cz Bankovní účet: 6669999677 / 5500 Městského soudu v Praze



ZÁRUKY

Popis Záruční doba
Výkon fotovoltaických panelů 25 let
Mechanická konstrukce fotovoltaických panelů 10 let
Střídač 5 let
Baterie 10 let
AC a DC rozvaděče 2 roky
Práce 2 roky

PŘÍLOHY

3PM Solar Energy s.r.o. +420 724 600 660 IČO: 17618908 Spisová značka 5 / 5
Strojírenská 260/14 info@3pmsolarenergy.cz DIČ: CZ17618908 C 373549/MSPH u 
155 21 Praha 5 www.3pmsolarenergy.cz Bankovní účet: 6669999677 / 5500 Městského soudu v Praze


	50% z celkové ceny po podpisu smlouvy
	45% z celkové ceny po dodání a instalaci
	5% z celkové ceny po revizi

